
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 01:20

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/patera-obrotowa-lupkowa-fi30cm-browin-p-959.html

  
Patera obrotowa łupkowa
fi30cm Browin

Cena brutto 60,00 zł

Cena netto 48,78 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 312027

Kod producenta 312027

Kod EAN 5904816006179

Producent Browin

Opis produktu
Chcesz, by podczas spotkań z rodziną i przyjaciółmi, Twoje domowe dania prezentowały się pięknie na stole? Lubisz
praktyczne rozwiązania? Nasza nowość - obrotowa patera do serwowania, wykonana z kamienia łupkowego spełni Twoje
oczekiwania!

Sięgaj po to co lubisz - dzięki obrotowemu mechanizmowi deska świetnie sprawdzi się jako taca do serwowania
różnego rodzaju potraw w wygodny i dostępny dla wszystkich biesiadujących sposób!
Do serów i nie tylko - duża średnica (30 cm) sprawdzi się również do serwowania wędlin, przystawek, deserów,
sushi, pizzy i wielu innych dań!
Wysoka jakość wykonania - deska wykonana jest z kamienia łupkowego z charakterystyczną chropowatą
powierzchnią i nieoszlifowanymi krawędziami. Nietypowy design, który odnajdzie się w każdym wnętrzu!
Antypoślizgowe stopki - chronią deskę przed przypadkowym przesunięciem podczas jej obracania wokół własnej
osi.
Właściwości termiczne - które posiada łupek, pozwolą Ci na serwowanie na niej zimnych potraw. Wcześniej
schłodzony kamień bardzo długo utrzymuje niską temperaturę, co sprawia, że serwowane dania zachowują dłużej
swoją świeżość i formę!

Praktyczne rozwiązanie, które zachwyci Twoich bliskich podczas każdego spotkania przy wspólnym stole? Obrotowa deska o
średnicy 30 cm, wykonana z kamienia łupkowego pozwalająca na wygodne sięganie do dań, na które aktualnie masz ochotę!
Produkt wysokiej jakości - do serwowania dań na zimno. Wcześniej schłodzona, bardzo długo utrzymuje niską temperaturę,
dzięki czemu ułożone na niej sery, wędliny, sushi i desery dłużej utrzymują swoją świeżość i formę! Lubisz degustować
przystawki, przekąski typu finger food, pizzę, owoce i warzywa? Ta deska idealnie sprawdzi się do serwowania ich prosto na
stół! Dodatkowym atutem produktu są antypoślizgowe stopki, które chronią przesunięcie całej deski podczas obracania jej
wokół własnej osi. Deska ze względu na materiał, z jakiego została wykonana, charakteryzuje się chropowatą powierzchnią i
nieoszlifowanymi krawędziami. Świetnie zaprezentuje się więc nie tylko w domowym zaciszu, ale także podczas imprez
plenerowych lub jako funkcjonalna taca będąca częścią wystroju szwedzkiego stołu! Ułóż na niej sushi i spędź miły wieczór z
przyjaciółmi! Zaserwuj deskę wędlin i serów podczas romantycznego wieczoru z lampką wina. Ułóż na niej babeczki z okazji
przyjęcia urodzinowego Twojego dziecka lub zaserwuj przekąski i desery podczas rodzinnego spotkania w ogrodzie! Możliwości
jest wiele - ogranicza Cię tylko Twoja wyobraźnia! Oryginalne wykonanie sprawia, że to estetyczne naczynie podkreśli
nowoczesny i industrialny charakter Twojego wnętrza. Ze względu na swoją funkcjonalność i praktyczne rozwiązanie obrotowa
deska do serwowania świetnie sprawdzi się również jako prezent! To estetyczne i awangardowe naczynie sprawi, że wszystkie
podane na nim dania będą smakować jeszcze lepiej!

Uwaga!
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Nie zaleca się mycia deski w zmywarce, gdyż intensywne programy mogą uszkodzić jej powierzchnię! W celu konserwacji
należy myć deskę ręcznie w zimnej lub ciepłej wodzie, używając płynu do mycia naczyń, a następnie pozostawić do
wyschnięcia lub wytrzeć powierzchnię kamienia ściereczką, lub ręcznikiem kuchennym. Aby utrzymać głębię koloru, polecamy
wykonać (przed pierwszym użyciem) impregnację deski olejem roślinnym lub oliwą z oliwek.
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